De conseruis de melle.

Mel rosatum colatum.
Mel violatum.
Melvatum.
Benefratum.
Aqua mellis et dicitur ydromel.
Rodomel, id est mel rosatum cum folijs.
Mel nucum ad asperitatem gutturis et squinau-
tie.
Mel canne valet ad tussim et asperitatem gutturis
et pectoris: et ex eo fit zucarum.
Zucarum rubrum: et est valde abstersuum et mun-
dificatuum.
Zucarum vniuersale.
Zucarum duarum coctarum.

De speciebus candi.

Zucarum candi.
Landi rosati.
Landi violati.
Landi citrati.
Landi de ribes

S I N I S

Hic finitur Medicina cum Mundino super canonis
bus generalibus Christoforo Seordio super Antico
tario. Ac Petrus Alponensis Et franciscus de pe-
demontium cum Nicolao comentato per platearium et
seruatore accum Saladino sigillante dictum volumen
Quae omnia visa et corecta suere per clarissimum physi-
cum. D. Magistrum Idaium de Vareschis pata-
num Medicum in Alma urbe Venetiarum Ha-
mosum Et impressa Venetijs per Pellegrinum de
pasqualibus de Bononia sub anno dñi. 1491. dic. 18.
Ab cis Julij Duce serenissimo et iulito principe Au-
gustino Barbadio.

LAUS DEO